
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 2.363,47

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 343.932,38 16.994,19

TOTAL 469.238,06 19.357,66



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 343.932,38 100,00

TOTAL 343.932,38 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

Caução/GarantiaO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054903
CVT CONSTRUTORA, INCORPORADORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA -
EPP 38.070.173/0001-59 27/02 3.4 100 208.554,23 57.227,71

TOTAL 208.554,23 57.227,71



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

Convênio CARD Adm.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 290.010,84 2.939,87

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 437,08

TOTAL 415.316,52 3.376,95



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 1.795,07

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 669.739,08 307,31

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 343.932,38 1.629,95

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 290.010,84 2.114,33

TOTAL 1.428.987,98 5.846,66



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 8.268,18 458,88

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 1.420,11

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 290.010,84 3.834,34

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 669.739,08 575,16

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.853,76 575,16

TOTAL 1.108.177,54 6.863,65



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 13.888,50 671,12

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 343.932,38 16.106,88

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 290.010,84 20.719,67

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 669.739,08 67.523,42

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 37.565,07 3.223,04

054871 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/02 42.666-3 100 3.021,87 271,97

TOTAL 1.358.157,74 108.516,10



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 9.804,00

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 669.739,08 50.805,00

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 13.888,50 2.609,00

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 8.268,18 731,00

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 37.565,07 4.807,00

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 290.010,84 32.463,00

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.853,76 1.666,00

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 343.932,38 64.045,00

054871 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/02 42.666-3 100 3.021,87 7,00

TOTAL 1.506.585,36 166.937,00



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 343.932,38 1.045,00

TOTAL 343.932,38 1.045,00



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 8.560,69

TOTAL 125.305,68 8.560,69



PÁG: 0011

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 290.010,84 134,85

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 125.305,68 71,39

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 669.739,08 121,62

TOTAL 1.085.055,60 327,86

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


